



פרוטוקול ישיבת ועד מקומי מס' 13 מיום 10.11.19

משתתפים : יו"ר הועד – ליאור בר.

חברי הועד : מושיק סגל, שמוליק נובהארי, דבי נייקרוג, יעל טמיר, אלי רוט, חגי דדי, אילן בן יעקב.

חסרים : מוריה חצב רוקמן, אילנה סיגל.

חבר מליאה : אודי טמיר.

וועדת ביקורת : מירה חונוביץ, ירון סוקולוב, דב מגן.

עיתונות : מירי רווה – עורכת חדשות קיסריה, רותם גוטמן - כתבת חדשות קיסריה

אורחים (תושבי קיסריה) : עידית טיקסל, איה נוח, שרית הראל.

חנה קופרמן - בנושא התנגדויות להקמת האסדה מול חופי קיסריה.

נושאים : (בהתאם לסדר היום שהופץ).

נושאים שנדונו בישיבה :

- 1) תושבים מציגים ומעלים נושאים – ניקיון/שירותים בפארק חרוב, השתלטות תושבי חוף על מתקנים ציבוריים בקיסריה, גינה ציבורית ושילוט ברור במיקום הדפיברילטורים בישוב.
- 2) ביטחון ואכיפה בישוב, בשכונות וחוף הים, הקמת יחידת מתנדבים מתושבי הישוב – ע"י ליאור בר.
- 3) מסמך סדרי עדיפויות לשנת 2020 – הפצה לחברי הועד והמליאה והעברה לחפ"ק – ע"י מושיק סגל.
- 4) הדרה דתית – התנהלות בנושא הדת בחגים בישוב, טיפול בקהילה הרפורמית – ע"י חגי דדי (במקום רפי דהן שנעדר).

שונות ושיחה פתוחה :

- אישור פרוטוקול ישיבה מס' 12 מיום 6.10.19 – ע"י ליאור בר
- סיכום אירוע מרוץ קיסריה – ע"י אילן בן יעקב ומושיק סגל
- שונות

נושא 1 – תושבים מציגים ומעלים נושאים.

איה נח - מתגוררת בסמוך לפארק חרוב, הפארק, החנייה וסביבתו מוזנחים, אין שירותים מסודרים ולכן הזוהמה שולטת בפארק. רעש רב בעקבות אירועים שעורכים אנשים שאינם דווקא מתושבי הישוב. מצטרפת אל דבריה **שרית הראל** ומעלה גם היא את נושא הלכלוך שמשאירים אנשים ובעלי כלבים.

מושיק סגל – אין אכיפה ואין אפשרות למנוע מאנשים שאינם מתושבי קיסריה מלהגיע לפארק, חוסר הנחת השירותים הוא כשל ויש בעיה מי יתחזק אותם.

אלי רוט – יש לבדוק עם החפ"ק אפשרות להצבת מצלמות ומערכת כריזה כדי ליצור הרתעה ויכולת כריזה שדרכה יהיה ניתן להזהיר אורחים לא רצויים לפני הגעת ניידת ביטחון.

עידית – מציעה להקים גינה קהילתית שתגרום לטיפול הסביבה חינוך וגיבוש הילדים והנוער וכלל התושבים. מציעה לדאוג לשילוט ברור בנושא הדפיברילטורים המוצבים בקיסריה.

ליאור – נושא סימון הדפיברילטורים יועלה בפגישת העבודה הקרובה עם גיא גולדין, חובה לטפל בנושא בהקדם.

חנה קופרמן – בנושא האסדה והמאבק בהקמתה. מתריעה על הקמת האסדה ומיקומה בחוף מבקשת שהוועד יוציא מכתב התנגדות למועצה ללא דיחוי, אם לא יהיה לחץ ציבורי לא נצליח לעצור את הקמת האסדה.

ליאור בר – ברגע שיתגבש מסמך התנגדות של המועצה האזורית חוף הכרמל יצטרף גם הוועד המקומי קיסריה להתנגדות.

מושיק סגל – מבקש מחנה לקבל את כל החומר שיש לה בנושא. נעשה את כל שניתן כדי לעצור את הפרויקט.

נושא 2 – ביטחון ואכיפה בישוב.

יש הסכמה עקרונית ונכונות מצד החפ"ק על הקמת יחידת מתנדבים מתושבי קיסריה בין 15 – 30 איש. מדובר בסוג של משמר אזרחי והרעיון הוא להפגין נוכחות ולהרתיע, ידוע כי יש אנשים בישוב שמסכימים להתנדב.

אלי רוט – הרעיון מצוין. כרגע יש יחידת הורים שאין איתם ממש אינטרקטייה ותפקידם אינו ברור. אם תוקם גם יחידת מתנדבים יהיה צריך לתחזק והשאלה מי ייקח זאת על עצמו.

רונית ברמי – סיירת ההורים אינה קשוחה מספיק והם לא מרתיעים את הילדים והנוער.

ליאור בר – אם תהיה אינטרקטייה בין הקבוצות, רכב עם "צ'קלקה" שישמש את המתנדבים בסיורים כל אלה יכולים להוות גורם הרתעה, לדעתי החפ"ק גם הוא ירתם לנושא דבר שיוסיף לביטחון.

חגי דדי – יש להפיץ "קול קורא" בעיתון ובוצאפ ולבחון את נושא המתנדבים, במידה ויש כמות אנשים שרוצים להתנדב ולהיות יחידת סיור נוכל להתקדם.

נושא 3 – מסמך סידרי עדיפויות לשנת 2020

הפצה לחברי הוועד והמליאה והעברה לחפ"ק – ע"י מושיק סגל.

נושא 4 – הדרה דתית – התנהלות בנושאי דת בחגים בישוב, טיפול בקהילה הרפורמית – ע"י חגי דדי

היו מספר פגישות של ועדת הדת וטופלו מספר נושאים קריטיים. עדיין לא נבחר רב לישוב. לפני כחודשיים החל שיח עם יו"ר הקהילה הרפורמית שכיום אין להם מבנה להתכנסות. מנסים למצוא שטח

שניתן יהיה להקצות אותו לקהילה הרפורמית המונה כיום כ- 50 איש, נמצא בבדיקה שטח בשכונה 10. החפ"ק לא בנה מבנה ציבור לכל דבר ועניין ולכן מנסים למצוא שטח שיוקצה לקהילה הרפורמית.

ליאור בר – אנחנו רוצים להגיע לסטטוס קוו בנושא הדת בישוב, קהילת ליברמן קיבלה פתרון מצוין, תושבי השכונה הצפונית (שכ' 10) מתפללים בבית נאג'ח ולקהילה הרפורמית לא נמצא עדיין פתרון. אנו עושים מאמצים לתת פתרון גם לקהילות האחרות.

לא תהיה הדרה וכפייה דתית בקיסריה, הישוב הינו ישוב של דתיים וחילוניים ואיש באמונתו יחיה.

שונות ושיחה פתוחה-

ברכה אברהם – וועדת רווחה- (ממלאת מקומה של אילנה סיגל לשיבה זו) מדווחת על פגישה מוצלחת של פורום וועדת הרווחה, דובר על הקמת מועדון "ותיקים ונהנים" התכנסות פעם בשבוע, המטרה היא שלאוכלוסיית הוותיקים יהיה פורום ומקום להתכנסות, חוגים סדנאות וכו'. ברכה מפרטת את העלויות ומבקשת מהוועד לעזור בנושא עלויות ההעסקה או מציאת אדם שיתנדב לנהל את הנושא.

חגי דדי – רעיון הקמת המועדון הוא מבורך אך צריך לפרסם ולבחון בכמה אנשים מדובר ואם אכן יש צורך אמיתי ורק אז נוכל לפתח את הרעיון ולהשתתף בהוצאות.

ליאור בר – בהמשך ללוויה של ניצול השואה העירייה בה השתתפו תושבים רבים, יש לבחון איך עוזרים לאנשים המבוגרים ע"י התנדבות של תלמידי בית ספר וחניכי הצופים.

אילן בן יעקב - סיכום אירוע מרוץ קיסריה

הרעיון של לקחת פרויקטור (מקסים) שהריץ את הנושא היה נכון, הייתה פופולריות רבה והשתתפות מרשימה, בהיערכות לסדרי העדיפויות ל-2020 יש לקחת בחשבון פעילויות ספורטיביות נוספות. אירועים מסוג זה מחברים בין התושבים ומעלים את קיסריה על המפה.

כמובן שיש מקום לשיפורים כמו שילוט וכן יש לבחון עלויות שונות כגון שוטרים מכוונים, אמבולנסים ועוד, דברים שהגדילו את ההוצאות.

לפי בקשת חברת הועד יעל טמיר, ישלח הפרוטוקול 7 ימים לפני ישיבת הועד.

ההחלטות ירשמו בסוף כל פרוטוקול.

פרוטוקול מישיבת הועד מס' 12 מיום 6/10/19 אושר.

לא אישרו חברים שלא השתתפו בישיבת הועד האחרונה, דבי נייקרוג, רווית ברמי, אילן בן יעקב, חגי דדי.

החלטות : ע"י ליאור בר

ביטחון ואכיפה - ועדת הביטחון תפנה לחפ"ק בנושא פארק חרוב, תבצע סיור משותף עם גורמי הביטחון והחפ"ק יציע פתרון שידווח בישיבת הועד הבאה.

הקמת יחידת סיור של מתנדבים -יופץ "קול קורא" והודעה מטעם הוועד המקומי על כוונה להפעיל מתנדבים ואנשי הישוב לצורך סיוע לאנשי הביטחון הרשמי של החפ"ק, במידה ותהיה תגובה חיובית וכמות מתנדבים מתאימה נפעל מול החפ"ק למימוש הרעיון - בהנחיית והובלת אלי רוט, יו"ר וועדת ביטחון.

ליאור נועל את הישיבה בשעה 22.15